证券代码：300181        证券简称：佐力药业       公告编号：2022-064

浙江佐力药业股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的

报  告

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江佐力药业股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2064号）同意，浙江佐力药业股份

有限公司（以下简称“公司”）本次向11名特定对象发行人民币普通股（A股）

92,762,487股，每股发行价格为9.81元，募集资金总额为909,999,997.47元。本次发行

完成后，公司总股本由608,624,848股增加至701,387,335股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体

变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

俞有强 董事长、董

事

129,890,463 21.34% 129,890,463 18.52%

汪涛 总经理 0 0.00% 0 0.00%

冯国富 董事、常务

副总经理兼

董事会秘书

655,400 0.11% 655,400 0.09%

张惠芬 董事 0 0.00% 0 0.00%

沈月红 董事、副总

经理

0 0.00% 0 0.00%

郑学根 董事 732,025 0.12% 732,025 0.10%

王建军 董事 0 0.00% 0 0.00%

潘斌 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

朱建 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

王萍 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

马爱华 副总经理 0 0.00% 0 0.00%

陈建 副总经理 1,036,515 0.17% 1,036,515 0.15%

彭晓国 副总经理 0 0.00% 0 0.00%

叶利 副总经理兼

财务总监

0 0.00% 0 0.00%

周城华 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

谈欣 监事 19,000 0.003% 19,000 0.003%

姚利明 职工监事 0 0.00% 0 0.00%

注：本公告中，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五

入原因造成。

特此公告。

浙江佐力药业股份有限公司

董 事 会

2022 年 12 月 8 日

	关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的
	报  告